PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX446 - DX446 Hi-Vis Handverksshorts
Kolleksjon: DX4

Kolleksjon: Hi-Vis

Yttermetervare: Titanmill Ultra Stretch: 92% Polyester 8%
Elastane

Ytterkartong: 18

Produktinformasjon

DX446 Hi-Vis Handverksshorts med avtagbare lommer er vart nyeste
tilskudd til DX4 range. Et godt sommer alternativ til DX442. DX446 har
ergonomisk passform. Med 4-veis stretch stoff gir den utmerket
bevegelighet. Shortsen har forhgyet rygg og strikk i siden. Frontlommer
med god plass og larlommer med glidelds. Avtagbare verktgylommer.
Trippel sgmmer.

DX4

Stretch your limits med Portwest mest moderne kolleksjon til nd. DX4™
kolleksjonen kombinerer tekniske stretch stoffer med robuste
forsterkingsmaterialer. Denne moderne kolleksjonen kombinerer tekniske
detaljer fra moderne arbeidstgy med mange innovative funksjoner for
maksimal funksjon og stil. Denne kolleksjonen gir deg utrolig
bevegelsesfrihet og allsidighet. Dette er plagg du kommer til & elske bade
til jobb og fritid

Hi-Vis

Vart omfattende utvalg av kleer med hgy synlighet oppfyller strenge krav
béde i design og konstruksjon, for & sikre overholdelse av de nyeste EN ISO
20471- og ANSI-standardene. Innovativt og teknisk, vart High Visibility-
utvalg er ideelt for de som ikke vil komme pad kompromiss med stil,
komfort, beskyttelse og ytelse.
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Standarder
EN ISO 20471 Klasse 1

Detaljer
- 4-veis stretch metervare for bevegelighet og komfort

- Lett fleksibelt HiVisTex Pro segmentert reflekterende tape for gkt
synlighet.

- 14 lommer for god oppbevaring

- Zip off holsterlommer for ekstra allsidighet

- Side elastisk midje for optimal brukerkomfort

- Stretch crotch gusset gir maksimal fleksibilitet og reduserer stress
- Hammerlgkke for sikker lagring av arbeidsredskaper

- Hoyt stigende bakre midjeband sikrer beskyttelse i alle
arbeidsstillinger

- Tredobbelt sgmmer for ekstra holdbarhet
- Segmentert refleks for ekstra synlighet

- Innvendig mobillomme
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DX446 - DX446 Hi-Vis Handverksshorts

Varekode: 6203431100

Testinstitutt
Aitex

Plaza Emilio Sala 1
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Sertifikat nummer: 23/647/00/0161

Vaskeanvisning
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX446YBR26
DX446YBR28
DX446YBR30
DX446YBR32
DX446YBR33
DX446YBR34

DX446YBR36
DX446YBR38
DX446YBR40
DX446YBR41
DX446YBR42
DX446YBR44
DX446YBR46

Colour

Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort

MAX
25x

(Testinstitutt nummer:.: NB: 0161)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.7710
0.7810
0.7920
0.7980
0.8070
0.8190
0.8350
0.8400
0.8510
0.8740
0.8960

Cubic(m?®)
0.0965
0.0965
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624

EAN13

5036108394081
5036108394098
5036108394104
5036108394111
5036108394128
5036108394135
5036108394142
5036108394159
5036108394166
5036108394173
5036108394180
5036108394197
5036108394203

GTIN/DUN14

15036108878861
15036108878878
15036108878885
15036108878892
15036108878908
15036108878915
15036108878922
15036108878939
15036108878946
15036108878953
15036108878960
15036108878977
15036108878984




